

## Pachet produse alimentare

I.D.: 42465923

---

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.240,08 RON - 2.240,08 RON

---

Descriere: Banane kg. 36 5.60 201.60 Morcovi kg. 20,2 3.20 64.64 Telina kg. 4 4.50 18.00 Ceapa kg. 20 3.90 78.00 Ardei gras rosu kg. 4,23 10.10 42.42 Unt 65% 200g. buc. 24 8.50 204.00 Mere kg. 53,8 1.80 96.84 Oua consum buc. 60 0.55 33.00 Spanac congelat kg. 12,5 10.10 126.25 Pulpe pui fara os kg. 20,2 16.90 341.38 Usturoi kg. 0,5 14.80 7.40 Biscuiti POIENI 44g. buc. 120 1.50 180.00 Lapte consum 1,5% l. 24 4.90 117.60 Pulpa porc fara os kg. 12,1 18.10 219.01 Cartofi kg. 20 2.80 56.00 Branza vaci grasa kg. 3 16.40 49.20 Castraveti kg. 2 6.20 12.40 Bors proaspat l. 6 2.20 13.20 Zarzavat ciorba 700g. buc. 6 5.50 33.00 Leustean verde leg. 4 1.20 4.80 Patrunjel verde leg. 4 0.90 3.60 Mazare congelata kg. 10 7.60 76.00 Apa plata BUCOVINA 5l. buc. 10 5.90 59.00 Jambon curcan fel;iat kg. 3,1 65.40 202.74

---